
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

Тюкалинского муниципального района Омской области  

«Гимназия г. Тюкалинска» 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Тюкалинск 

 

          От 06 сентября 2023 г.                                                                               № 350 

 

 «О наставничестве» 

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о 

наставничестве МОБУ Гимназия г. Тюкалинска с целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год: 

- учителя начальных классов Ультаракову Е.А. наставником молодого педагога Шуплецовой 

Н.В., учителя начальных классов; 

- учителя начальных классов Попову И.Н. наставником молодого педагога Лашиной А.М., 

учителя начальных классов; 

- учителя начальных классов Громакову М.В. наставником молодого педагога Арискиной 

В.А., педагога дополнительного образования; 

- учителя информатики Сугоняка А.С. наставником молодого педагога Волченко А.В., 

педагога дополнительного образования; 

- учителя технологии Филипьева В.Н. наставником молодого педагога Ненева В.С., педагога 

дополнительного образования. 

2. Наставникам Ультараковой Е.А., Поповой И.Н., Громаковой М.В., Сугоняку А.С., 

Филипьеву В.Н.: 

-разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2023 г.; 

-осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом 

наставничества и Положением о наставничестве в течение срока, установленного пункта 1. 

Настоящего приказа; 

-представить отчет о результатах наставничества в августе 2024 г. на педагогическом совете. 

3. Наставляемым Шуплецовой Н.В., Лашиной А.М., Арискиной В.А., Волченко А.В., Неневу 

В.С: 

-изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

-выполнять задания и рекомендации наставников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

         

              

Директор  

МОБУ Гимназия г. 

Тюкалинска                                      

 

 

 

М.С. Тарасова 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

       


		2024-05-10T20:49:18+0600




